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      G/54F/10000/00  RETRIBUCIONES DINERARIAS            62.388,00         10.424,68         51.963,32  16,71         10.424,68              0,00  16,71         10.424,68              0,00  16,71         10.424,68              0,00  16,71

      G/54F/12000/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                621.197,00        141.037,03        480.159,97  22,70        141.037,03              0,00  22,70        141.037,03              0,00  22,70        141.037,03              0,00  22,70

      G/54F/12001/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                378.170,00         21.282,23        356.887,77   5,63         21.282,23              0,00   5,63         21.282,23              0,00   5,63         21.282,23              0,00   5,63

      G/54F/12002/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                203.820,00         29.931,60        173.888,40  14,69         29.931,60              0,00  14,69         29.931,60              0,00  14,69         29.931,60              0,00  14,69

      G/54F/12003/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                  9.093,00          3.556,41          5.536,59  39,11          3.556,41              0,00  39,11          3.556,41              0,00  39,11          3.556,41              0,00  39,11

      G/54F/12005/00  TRIENIOS (ADMINISTRA               319.650,00         52.401,35        267.248,65  16,39         52.401,35              0,00  16,39         52.401,35              0,00  16,39         52.401,35              0,00  16,39

      G/54F/12100/00  COMPLEMENTO DE DESTINO             798.670,00        122.352,80        676.317,20  15,32        122.352,80              0,00  15,32        122.352,80              0,00  15,32        122.352,80              0,00  15,32

      G/54F/12101/00  COMPLEMENTO ESPECIFICO           1.405.093,00        215.102,16      1.189.990,84  15,31        215.102,16              0,00  15,31        215.102,16              0,00  15,31        215.102,16              0,00  15,31

      G/54F/12108/00  COMPLEMENTO DIF.RETR                     0,00          6.558,45         -6.558,45   0,00          6.558,45              0,00   0,00          6.558,45              0,00   0,00          6.558,45              0,00   0,00

      G/54F/13001/00  SALARIOS GRUPO II                   28.451,00          2.050,48         26.400,52   7,21          2.050,48              0,00   7,21          2.050,48              0,00   7,21          2.050,48              0,00   7,21

      G/54F/13002/00  SALARIOS GRUPO III                  10.605,00          1.528,60          9.076,40  14,41          1.528,60              0,00  14,41          1.528,60              0,00  14,41          1.528,60              0,00  14,41

      G/54F/13003/00  SALARIOS GRUPO IV                    8.671,00          1.249,88          7.421,12  14,41          1.249,88              0,00  14,41          1.249,88              0,00  14,41          1.249,88              0,00  14,41

      G/54F/13004/00  SALARIOS GRUPO V                    39.583,00          5.705,60         33.877,40  14,41          5.705,60              0,00  14,41          5.705,60              0,00  14,41          5.705,60              0,00  14,41

      G/54F/13005/00  ANTIGUEDAD (INCL.COM                31.613,00          4.843,65         26.769,35  15,32          4.843,65              0,00  15,32          4.843,65              0,00  15,32          4.843,65              0,00  15,32

      G/54F/13100/00  COMPLEMENTO DE CATEGORIA            46.826,00          5.835,78         40.990,22  12,46          5.835,78              0,00  12,46          5.835,78              0,00  12,46          5.835,78              0,00  12,46

      G/54F/13101/00  COMPLEMENTO PUESTO D                29.694,00          3.801,56         25.892,44  12,80          3.801,56              0,00  12,80          3.801,56              0,00  12,80          3.801,56              0,00  12,80

      G/54F/13102/00  COMPLEMENTO DE CONVENIO             32.928,00          3.938,76         28.989,24  11,96          3.938,76              0,00  11,96          3.938,76              0,00  11,96          3.938,76              0,00  11,96

      G/54F/13109/00  OTROS COMPLEMENTOS                  10.025,00          1.406,48          8.618,52  14,03          1.406,48              0,00  14,03          1.406,48              0,00  14,03          1.406,48              0,00  14,03

      G/54F/13500/00  ADMINISTRACIÓN GENERAL              30.000,00              0,00         30.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/15000/00  PERSONAL FUNCIONARIO                59.380,00         19.793,07         39.586,93  33,33         19.793,07              0,00  33,33         19.793,07              0,00  33,33         19.793,07              0,00  33,33

      G/54F/15001/00  PERSONAL LABORAL (AD                 2.141,00            713,01          1.427,99  33,30            713,01              0,00  33,30            713,01              0,00  33,30            713,01              0,00  33,30

      G/54F/15100/00  POR SERVICIOS EXTRAO                 4.340,00              0,00          4.340,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/15200/00  POR SERVICIOS EXTRAO                 4.000,00              0,00          4.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/16000/00  SEGURIDAD SOCIAL (AD             1.130.796,00        155.434,26        975.361,74  13,75        155.434,26              0,00  13,75        155.434,26              0,00  13,75        155.434,26              0,00  13,75

      G/54F/16003/00  PRESTACIONES IT A CO                     0,00         14.637,91        -14.637,91   0,00         14.637,91              0,00   0,00         14.637,91              0,00   0,00         14.637,91              0,00   0,00

      G/54F/16200/00  FORMAC.Y PERFECC. PE                 8.340,00              0,00          8.340,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/16202/00  PREMIOS JUBILACION P                22.008,00          5.155,26         16.852,74  23,42          5.155,26              0,00  23,42          5.155,26              0,00  23,42          5.155,26              0,00  23,42

      G/54F/17001/00  INCREMENTO RETRIBUTI                47.677,00              0,00         47.677,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          5.345.159,00        828.741,01      4.516.417,99  15,50        828.741,01              0,00  15,50        828.741,01              0,00  15,50        828.741,01              0,00  15,50

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            5.345.159,00        828.741,01      4.516.417,99  15,50        828.741,01              0,00  15,50        828.741,01              0,00  15,50        828.741,01              0,00  15,50

      G/54F/20300/00  MAQUINARIA                               0,00            536,07           -536,07   0,00            536,07              0,00   0,00            536,07              0,00   0,00            536,07              0,00   0,00

      G/54F/20400/00  ARREND.ELEMENTOS DE                  5.000,00          6.352,32         -1.352,32 127,05              0,00          6.352,32   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/20600/00  ARREND. DE SISTEMAS                  5.000,00              0,00          5.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                75.817,00         24.970,79         50.846,21  32,94         24.970,79              0,00  32,94              0,00         24.970,79   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/21301/00  INSTALACIONES                        2.000,00              0,00          2.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE                220,00              0,00            220,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/21500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 7.000,00              0,00          7.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/21602/00  MANTENIMIENTO Y ADAP                 2.000,00              0,00          2.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          35.446,00         40.244,98         -4.798,98 113,54         40.244,98              0,00 113,54            495,60         39.749,38   1,40              0,00            495,60   0,00

      G/54F/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                15.000,00              0,00         15.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                15.000,00              0,00         15.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/22101/00  AGUA                                12.000,00          1.863,48         10.136,52  15,53          1.863,48              0,00  15,53          1.863,48              0,00  15,53          1.863,48              0,00  15,53

      G/54F/22103/00  COMBUSTIBLE                          2.200,00             49,42          2.150,58   2,25             49,42              0,00   2,25             49,42              0,00   2,25             49,42              0,00   2,25

      G/54F/22104/00  VESTUARIO                            3.200,00              0,00          3.200,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/22109/00  OTROS SUMINISTROS                   30.000,00          4.464,63         25.535,37  14,88          4.464,63              0,00  14,88          4.464,63              0,00  14,88          4.464,63              0,00  14,88

      G/54F/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO                99.313,00         91.312,51          8.000,49  91,94         91.312,51              0,00  91,94         15.433,90         75.878,61  15,54         15.433,90              0,00  15,54

      G/54F/22200/00  TELEFONICAS                              0,00         19.144,74        -19.144,74   0,00         19.144,74              0,00   0,00              0,00         19.144,74   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA               12.000,00         10.104,88          1.895,12  84,21         10.104,88              0,00  84,21            219,52          9.885,36   1,83            219,52              0,00   1,83

      G/54F/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                  2.500,00         40.924,25        -38.424,25 *36,97         40.924,25              0,00 *36,97              0,00         40.924,25   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/22216/00  TELEFÓNICAS CONTRATA                40.657,00              0,00         40.657,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00
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      G/54F/10000/00  RETRIBUCIONES DINERARIAS            62.388,00              0,00         62.388,00              0,00

      G/54F/12000/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                621.197,00              0,00        621.197,00              0,00

      G/54F/12001/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                378.170,00              0,00        378.170,00              0,00

      G/54F/12002/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                203.820,00              0,00        203.820,00              0,00

      G/54F/12003/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                  9.093,00              0,00          9.093,00              0,00

      G/54F/12005/00  TRIENIOS (ADMINISTRA               319.650,00              0,00        319.650,00              0,00

      G/54F/12100/00  COMPLEMENTO DE DESTINO             798.670,00              0,00        798.670,00              0,00

      G/54F/12101/00  COMPLEMENTO ESPECIFICO           1.405.093,00              0,00      1.405.093,00              0,00

      G/54F/12108/00  COMPLEMENTO DIF.RETR                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/54F/13001/00  SALARIOS GRUPO II                   28.451,00              0,00         28.451,00              0,00

      G/54F/13002/00  SALARIOS GRUPO III                  10.605,00              0,00         10.605,00              0,00

      G/54F/13003/00  SALARIOS GRUPO IV                    8.671,00              0,00          8.671,00              0,00

      G/54F/13004/00  SALARIOS GRUPO V                    39.583,00              0,00         39.583,00              0,00

      G/54F/13005/00  ANTIGUEDAD (INCL.COM                31.613,00              0,00         31.613,00              0,00

      G/54F/13100/00  COMPLEMENTO DE CATEGORIA            46.826,00              0,00         46.826,00              0,00

      G/54F/13101/00  COMPLEMENTO PUESTO D                29.694,00              0,00         29.694,00              0,00

      G/54F/13102/00  COMPLEMENTO DE CONVENIO             32.928,00              0,00         32.928,00              0,00

      G/54F/13109/00  OTROS COMPLEMENTOS                  10.025,00              0,00         10.025,00              0,00

      G/54F/13500/00  ADMINISTRACIÓN GENERAL              30.000,00              0,00         30.000,00              0,00

      G/54F/15000/00  PERSONAL FUNCIONARIO                59.380,00              0,00         59.380,00              0,00

      G/54F/15001/00  PERSONAL LABORAL (AD                 2.141,00              0,00          2.141,00              0,00

      G/54F/15100/00  POR SERVICIOS EXTRAO                 4.340,00              0,00          4.340,00              0,00

      G/54F/15200/00  POR SERVICIOS EXTRAO                 4.000,00              0,00          4.000,00              0,00

      G/54F/16000/00  SEGURIDAD SOCIAL (AD             1.130.796,00              0,00      1.130.796,00              0,00

      G/54F/16003/00  PRESTACIONES IT A CO                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/54F/16200/00  FORMAC.Y PERFECC. PE                 8.340,00              0,00          8.340,00              0,00

      G/54F/16202/00  PREMIOS JUBILACION P                22.008,00              0,00         22.008,00              0,00

      G/54F/17001/00  INCREMENTO RETRIBUTI                47.677,00              0,00         47.677,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          5.345.159,00              0,00      5.345.159,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            5.345.159,00              0,00      5.345.159,00              0,00

      G/54F/20300/00  MAQUINARIA                               0,00              0,00              0,00              0,00

      G/54F/20400/00  ARREND.ELEMENTOS DE                  5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

      G/54F/20600/00  ARREND. DE SISTEMAS                  5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

      G/54F/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                75.817,00              0,00         75.817,00              0,00

      G/54F/21301/00  INSTALACIONES                        2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/54F/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE                220,00              0,00            220,00              0,00

      G/54F/21500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 7.000,00              0,00          7.000,00              0,00

      G/54F/21602/00  MANTENIMIENTO Y ADAP                 2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/54F/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          35.446,00              0,00         35.446,00              0,00

      G/54F/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                15.000,00              0,00         15.000,00              0,00

      G/54F/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                15.000,00              0,00         15.000,00              0,00

      G/54F/22101/00  AGUA                                12.000,00              0,00         12.000,00              0,00

      G/54F/22103/00  COMBUSTIBLE                          2.200,00              0,00          2.200,00              0,00

      G/54F/22104/00  VESTUARIO                            3.200,00              0,00          3.200,00              0,00

      G/54F/22109/00  OTROS SUMINISTROS                   30.000,00              0,00         30.000,00              0,00

      G/54F/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO                99.313,00              0,00         99.313,00              0,00

      G/54F/22200/00  TELEFONICAS                              0,00              0,00              0,00              0,00

      G/54F/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA               12.000,00              0,00         12.000,00              0,00

      G/54F/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                  2.500,00              0,00          2.500,00              0,00

      G/54F/22216/00  TELEFÓNICAS CONTRATA                40.657,00              0,00         40.657,00              0,00



                                                                                                                                                                                                                                                

  Junta de Andalucía                                                                                     15.03.2021 09:36:50                                                                                                                    

  INTERVENCIÓN GENERAL                 CUENTA DE GASTOS PÚBLICOS A NIVEL DE SEGUIMIENTO                   PAG.   3                                                                                                                              

                                          DEL MES DE Enero      AL MES DE Febrero                                                                                                                                                               

  EJERCICIO: 2021                                                                                                                                                                                                                               

                                                                                                                                                                                                                                                

                                                                                                                                                                                                                                                

  SECCIÓN: 1431       INSTITUTO DE ESTADISTICA Y CARTOGRAFIA DE ANDALUCI                                                                                                                                                                        

                                                                                                                                                                                                                                                

PARTIDA PRESUPUESTARIA                            CRED. DEFINITIVO TOTAL AUTORIZADO SALDO CRED.DISPON %T.AUT TOTAL DISPOSICIÓN SALDO AUTORIZADO %T.DIS TOTAL OBLIGACIONE SALDO DISPOSICIÓN %T.OBL T PAGOS MATERIALI SALDO OBLIGACIÓN %T.PAG

      G/54F/22309/00  OTROS                                  300,00              0,00            300,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/22501/00  LOCALES                             50.000,00              0,00         50.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                 7.500,00              0,00          7.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES                13.500,00              0,00         13.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                14.250,00            400,00         13.850,00   2,81            400,00              0,00   2,81            400,00              0,00   2,81            400,00              0,00   2,81

      G/54F/22608/00  PREMIOS, CONCURS. Y                  4.500,00              0,00          4.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/22611/00  CUOTAS PARTICIP. ENT                 2.000,00            600,00          1.400,00  30,00            600,00              0,00  30,00            600,00              0,00  30,00            600,00              0,00  30,00

      G/54F/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                    140.961,00         93.975,76         46.985,24  66,67         93.975,76              0,00  66,67         11.746,68         82.229,08   8,33         11.746,68              0,00   8,33

      G/54F/22701/00  SEGURIDAD                           73.883,00         71.900,22          1.982,78  97,32         14.825,02         57.075,20  20,07          4.727,89         10.097,13   6,40          4.727,89              0,00   6,40

      G/54F/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         41.700,00              0,00         41.700,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/22707/00  EDICIÓN DE PUBLICACIONES             5.000,00              0,00          5.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                 30.000,00              0,00         30.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/22830/00  A SOC. AND. PARA DES                36.000,00              0,00         36.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/23000/00  DIETAS                               6.500,00              0,00          6.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/23100/00  LOCOMOCION                           6.500,00              0,00          6.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            796.947,00        406.844,05        390.102,95  51,05        343.416,53         63.427,52  43,09         40.537,19        302.879,34   5,09         40.041,59            495,60   5,02

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         796.947,00        406.844,05        390.102,95  51,05        343.416,53         63.427,52  43,09         40.537,19        302.879,34   5,09         40.041,59            495,60   5,02

      G/54F/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                34.500,00              0,00         34.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/60300/00  MAQUINARIA                               0,00          1.588,10         -1.588,10   0,00          1.588,10              0,00   0,00          1.588,10              0,00   0,00          1.588,10              0,00   0,00

      G/54F/60301/00  INSTALACIONES TECNICAS              20.000,00              0,00         20.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 5.000,00              0,00          5.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/60905/00  APLICACIONES INFORMA               752.719,00        839.336,15        -86.617,15 111,51        839.336,15              0,00 111,51         40.442,11        798.894,04   5,37              0,00         40.442,11   0,00

      G/54F/60906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC                50.000,00              0,00         50.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/60909/00  OTRO INMOVILIZADO INMATERIAL        594.659,00        230.068,26        364.590,74  38,69         38.605,72        191.462,54   6,49         38.605,72              0,00   6,49         38.605,72              0,00   6,49

      G/54F/66301/00  INSTALACIONES TECNICAS              10.000,00              0,00         10.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/66500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 5.000,00              0,00          5.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/66600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                 17.500,00              0,00         17.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/66906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC                75.678,00         27.830,00         47.848,00  36,77         27.769,50             60,50  36,69              0,00         27.769,50   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.565.056,00      1.098.822,51        466.233,49  70,21        907.299,47        191.523,04  57,97         80.635,93        826.663,54   5,15         40.193,82         40.442,11   2,57

**    6  INVERSIONES REALES                            1.565.056,00      1.098.822,51        466.233,49  70,21        907.299,47        191.523,04  57,97         80.635,93        826.663,54   5,15         40.193,82         40.442,11   2,57

***   143101  SERVICIOS CENTRALES                      7.707.162,00      2.334.407,57      5.372.754,43  30,29      2.079.457,01        254.950,56  26,98        949.914,13      1.129.542,88  12,33        908.976,42         40.937,71  11,79

      G/54F/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                 58.987,00              0,00         58.987,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/60905/00  APLICACIONES INFORMA               604.581,00        313.878,21        290.702,79  51,92        313.878,21              0,00  51,92          2.057,09        311.821,12   0,34          2.057,09              0,00   0,34

      G/54F/60909/00  OTRO INMOVILIZADO INMATERIAL        976.871,00        713.243,69        263.627,31  73,01        713.243,69              0,00  73,01         61.863,16        651.380,53   6,33         61.863,16              0,00   6,33

      G/54F/61909/00  OTRO INMOVILIZADO INMATERIAL      2.453.154,00      1.761.986,81        691.167,19  71,83      1.593.377,15        168.609,66  64,95        321.079,35      1.272.297,80  13,09        321.079,35              0,00  13,09

*     00  Servicios Centrales                          4.093.593,00      2.789.108,71      1.304.484,29  68,13      2.620.499,05        168.609,66  64,01        384.999,60      2.235.499,45   9,40        384.999,60              0,00   9,40

**    6  INVERSIONES REALES                            4.093.593,00      2.789.108,71      1.304.484,29  68,13      2.620.499,05        168.609,66  64,01        384.999,60      2.235.499,45   9,40        384.999,60              0,00   9,40

***   143117  G.COFINANCIADOS CON FEDER                4.093.593,00      2.789.108,71      1.304.484,29  68,13      2.620.499,05        168.609,66  64,01        384.999,60      2.235.499,45   9,40        384.999,60              0,00   9,40

****  1431  I.E.C.A                                   11.800.755,00      5.123.516,28      6.677.238,72  43,42      4.699.956,06        423.560,22  39,83      1.334.913,73      3.365.042,33  11,31      1.293.976,02         40.937,71  10,97
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      G/54F/22309/00  OTROS                                  300,00              0,00            300,00              0,00

      G/54F/22501/00  LOCALES                             50.000,00              0,00         50.000,00              0,00

      G/54F/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                 7.500,00              0,00          7.500,00              0,00

      G/54F/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES                13.500,00              0,00         13.500,00              0,00

      G/54F/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                14.250,00              0,00         14.250,00              0,00

      G/54F/22608/00  PREMIOS, CONCURS. Y                  4.500,00              0,00          4.500,00              0,00

      G/54F/22611/00  CUOTAS PARTICIP. ENT                 2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/54F/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                    140.961,00              0,00        140.961,00              0,00

      G/54F/22701/00  SEGURIDAD                           73.883,00              0,00         73.883,00              0,00

      G/54F/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         41.700,00              0,00         41.700,00              0,00

      G/54F/22707/00  EDICIÓN DE PUBLICACIONES             5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

      G/54F/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                 30.000,00              0,00         30.000,00              0,00

      G/54F/22830/00  A SOC. AND. PARA DES                36.000,00              0,00         36.000,00              0,00

      G/54F/23000/00  DIETAS                               6.500,00              0,00          6.500,00              0,00

      G/54F/23100/00  LOCOMOCION                           6.500,00              0,00          6.500,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            796.947,00              0,00        796.947,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         796.947,00              0,00        796.947,00              0,00

      G/54F/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                34.500,00              0,00         34.500,00              0,00

      G/54F/60300/00  MAQUINARIA                               0,00              0,00              0,00              0,00

      G/54F/60301/00  INSTALACIONES TECNICAS              20.000,00              0,00         20.000,00              0,00

      G/54F/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

      G/54F/60905/00  APLICACIONES INFORMA               752.719,00              0,00        752.719,00              0,00

      G/54F/60906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC                50.000,00              0,00         50.000,00              0,00

      G/54F/60909/00  OTRO INMOVILIZADO INMATERIAL        594.659,00              0,00        594.659,00              0,00

      G/54F/66301/00  INSTALACIONES TECNICAS              10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

      G/54F/66500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

      G/54F/66600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                 17.500,00              0,00         17.500,00              0,00

      G/54F/66906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC                75.678,00              0,00         75.678,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.565.056,00              0,00      1.565.056,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                            1.565.056,00              0,00      1.565.056,00              0,00

***   143101  SERVICIOS CENTRALES                      7.707.162,00              0,00      7.707.162,00              0,00

      G/54F/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                 58.987,00              0,00         58.987,00              0,00

      G/54F/60905/00  APLICACIONES INFORMA               604.581,00              0,00        604.581,00              0,00

      G/54F/60909/00  OTRO INMOVILIZADO INMATERIAL        976.871,00              0,00        976.871,00              0,00

      G/54F/61909/00  OTRO INMOVILIZADO INMATERIAL      2.453.154,00              0,00      2.453.154,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          4.093.593,00              0,00      4.093.593,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                            4.093.593,00              0,00      4.093.593,00              0,00

***   143117  G.COFINANCIADOS CON FEDER                4.093.593,00              0,00      4.093.593,00              0,00

****  1431  I.E.C.A                                   11.800.755,00              0,00     11.800.755,00              0,00
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***** TOTAL                                           11.800.755,00      5.123.516,28      6.677.238,72  43,42      4.699.956,06        423.560,22  39,83      1.334.913,73      3.365.042,33  11,31      1.293.976,02         40.937,71  10,97
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***** TOTAL                                           11.800.755,00              0,00     11.800.755,00              0,00


